

Årsredovisning
för
Jernqvists Åkeri Aktiebolag
556336-2648

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jernqvists Åkeri Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 231230. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ekshärad 2023-12-30

Niklas Jernqvist
Niklas Jernqvist

Årsredovisning
för
Jernqvists Åkeri Aktiebolag
556336-2648

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Styrelsen för Jernqvists Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och har gjort det sen 1988 då registrering av bolaget skett. Verksamheten består av virkestransporter. Transportuppdragen förmedlas av VSV Frakt Aktiebolag.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Hagfors kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 562	2 381	1 990	1 936
Resultat efter finansiella poster	-55	125	188	72
Soliditet (%)	20	19	45	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	240 162	10 225	370 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 225	-10 225	0
Årets resultat				84 872	84 872
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	250 387	84 872	455 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 387
årets vinst	84 872
	335 259
disponeras så att	
i ny räkning överföres	335 259
	335 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not.	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 561 600	2 381 227
Övriga rörelseintäkter		2 527	278 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 564 127	2 659 400
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-1 450 811	-1 435 448
Övriga externa kostnader		-66 275	-59 290
Personalkostnader	2	-536 206	-507 037
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-498 886	-475 329
Summa rörelsekostnader		-2 552 178	-2 477 104
Rörelseresultat		11 949	182 296
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 546	-3 546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 810	-53 324
Summa finansiella poster		-67 077	-56 870
Resultat efter finansiella poster		-55 128	125 426
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
Förändring av överavskrivningar		110 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-110 000
Resultat före skatt		84 872	15 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 201
Årets resultat		84 872	10 225

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Personalutrymmen	3	739	1 042
Fordon och inventarier	4	1 694 973	2 193 556
Summa materiella anläggningstillgångar		1 695 712	2 194 598
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	161 168	157 622
Summa finansiella anläggningstillgångar		161 168	157 622
Summa anläggningstillgångar		1 856 880	2 352 220
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 761	175 869
Övriga fordringar		22 963	21 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 892	22 456
Summa kortfristiga fordringar		206 616	220 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	171 751	26 479
Summa kassa och bank		171 751	26 479
Summa omsättningstillgångar		378 367	246 548
SUMMA TILLGÅNGAR		2 235 247	2 598 768

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

250 387

240 162

Årets resultat

84 872

10 225

Summa fritt eget kapital

335 259

250 387

Summa eget kapital

455 259

370 387

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

110 000

Övriga obeskattade reserver

0

30 000

Summa obeskattade reserver

0

140 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 063 750

1 437 500

Övriga skulder

129 529

129 529

Summa långfristiga skulder

1 193 279

1 567 029

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

345 000

345 000

Leverantörsskulder

83 839

35 285

Övriga skulder

100 859

83 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 011

57 664

Summa kortfristiga skulder

586 709

521 352

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 235 247

2 598 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,1	1,1

Not 3 Personalutrymmen

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 091	22 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 091	22 091
Ingående avskrivningar	-21 049	-20 746
Årets avskrivningar	-303	-303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 352	-21 049
Utgående redovisat värde	739	1 042

Not 4 Fordon och inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 900 686	3 574 586
Inköp	0	2 345 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 018 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 900 686	3 900 686
Ingående avskrivningar	-1 707 130	-3 251 004
Försäljningar/utrangeringar	0	2 018 900
Årets avskrivningar	-498 583	-475 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 205 713	-1 707 130
Utgående redovisat värde	1 694 973	2 193 556

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	161 168	140 168
Inköp	0	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 168	161 168
Ingående nedskrivningar	-3 546	0
Återförda nedskrivningar	3 546	
Årets nedskrivningar	0	-3 546
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-3 546
Utgående redovisat värde	161 168	157 622

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2024011603720

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 586 891	1 977 724
	1 736 891	2 127 724

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskrifter

Ekshärad 2023-12-30


Niklas Jernqvist